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Hvis du IKKE vil med på fødselsdagssiden, skal du give besked til 
redaktøren senest den 10. i måneden inden din fødselsdag.  

Fødselsdage i august 
 

I august ønsker vi hjertelig tillykke til: 
 
Den  01.:  Elias Vestergaard Dragsbæk, 1. pilt, 10 år  
 04.:   Louise Falshøj, 2. pilt 11 år    
 06.:   Mads Dam Petersen, senior 
 06.: Ole Sixhøj, pilteleder 
 13.: Maja Thorup, 2. pilt, 11 år 
 15.: Sofie Strøm Møller, leder 
 16.: Christian Kjær Christensen, senior 
 18.: Mette Tomzak Jakobsen, leder   
 20.: Freya Emilie Tavs Andersen, seniorvæbner 16 år 
 22.: Henry Sixhøj, Thisted   
 24.:  Anna Louise Pedersen, orkester 
  25.: Nicoline Sixhøj Petersen  
  29.: Astrid Thorsager, 2. pilt, 11 år 
  29.: Brit Benedicht Andersen 
  31.: Jakob Holm Pedersen, leder 
  

Denne måned 

Vil DU have noget med i næste  
nummer af Luppen, der udkom-

mer sidste mødeaften i  
september,  

SKAL det afleveres senest den  
 10. september2022  

 
fdf.luppen@gmail.com 

I dette nummer 
Fødselsdage i august .......... ..2 
Kredsledelsen ..................... ..4 
Puslinge .............................. ..6 
1. tumlinge........................... ..8 
2.. tumlinge.......................... ..9 
1. og 2. pilte......................... 10 
Væbnerafdelingen ............... 12 
Loppemarked ...................... 14 
Fødselsdage i september .... 15 
Høstgudstjeneste ................ 16 

Så er vi i gang med en ny sæ-
son, og det hele startede med 
en kæmpe cirkus forestilling. 
  Du skal være velkommen 
  til FDF 

 

 

 
 

FORMAND: 
Mathias Badstue 

24 85 27 39   badstuemathias@gmail.com 
 

KASSERER: 
Allan Nørgaard, Teglbakken 12 

22 42 37 74 
E-mail: allan_noergaard@hotmail.com 

 
KREDSLEDERE:  

Mikkel Sørensen      mis76@hotmail.com 
25 39 63 52 

  Dorte Kirk Nyby      dortekirk5@gmail.com 
20 14 17 25 

 
HUSET (Zacho): Møllevej 24a 

Formand for Huset H.C. 40294151 
E-mail: zacho24a@gmail.com 

 
 

ORKESTER: 
Elisabeth B. Eriksen    

30 27 20 51 
elisabethberiksen@hotmail.com 

 
HYTTEN og SØHYTTEN: 

E-mail: fdfhytten@gmail.com 
E-mail: soehytten@gmail.com 

Hilmar Horslund 97 92 36 85 / 21 72 54 64 
                                                                                                                                                                                                                                                       

LOPPEMARKED: 
Hilmar Horslund 

97 92 36 85 / 21 72 54 64    
 

KREDSBUTIKKEN: 
Helen Hansen, tlf.: 24 22 11 24 

Susanne Mortensen, tlf.: 20 23 18 64 
 

LUPPEN: 
Leif Gro Hansen            20 25 72 32 

fdf.luppen@gmail.com 
 
 

WEBMASTER og PR. 
Jens Kristian Eriksen        20 46 87 96 

jke@mvbmail.dk 
 

Oplag: 100 stk. 11 gange årligt 
Foto: Ledere i kredsen 
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Kredsledelsen 

 

Så er vi kommet godt i gang med en ny sæson i FDF. Vi har glæ-
det os helt vildt til at komme i gang med denne nye sæson. 
Vi er mange der hen over sommeren har været på landslejr eller i 
foråret var med på Kristi-himmelfarts lejr.  
Pilte og væbnere var af sted med FDF’ere fra hele landet på lands-
lejr, hvor vi var samlet over 10.000 nede på Sletten. Her oplevede 
vi virkeligt hvilket fællesskab FDF giver. 
På Kristi-himmelfarts lejren og landslejren fik vi alle rigtig prøvet det 
at være FDF’er gennem flere dage. Det er bare en kæmpe, fanta-
stisk oplevelse at være på lejr, hvor det er muligt at have rigtig 
mange sjove og spændende timer sammen. Stor tak til alle jer for-
ældre der giver os ledere muligheden for at ”låne” jeres børn, så vi 
sammen kan give og få de gode oplevelser. 
Alt dette kan ikke lade sig gøre, hvis ikke vi havde en masse fanta-
stiske ledere i FDF. De laver et kæmpe arbejde med at få disse lej-
re stablet på benene. I kan se en masse billeder fra sommerlejrene 
på vores hjemmeside www.fdf.dk/thisted1 
En stor tak skal også lyde til de tanter/onkler der kommer og hjæl-
per. Uden jer kunne vi ikke klarer os. 
 
Nogle børn har her til opstart fået nye ledere og skiftet klassetrin i 
FDF, mens andre fortsætter med de ledere som de kender, ens for 
alle lederne er at de er klar med masser af oplevelser til dig og dine 
venner. Det gælder bare om at være klar til at modtage alle de nye 
indtryk og sjove timer vi skal have sammen. 
 
Forhåbentlig er der også mange som sidder med Luppen for første 
gang. Luppen er FDF Thisted 1. mulighed for at komme i kontakt 
med jer forældre og jeres børn, med hvad der sker, lige netop for 
jer. Her vil der stå alt fra hvad vi har fået tiden til at gå med i den 
sidste måned, samt hvad der skal ske de næste gange til klasse-
møderne. 

Den kommende tid, vil der udover de ugentlige FDF møder, være 
følgende aktiviteter: 

Lørdag den 3. september fra kl. 10:00: Fælles lodseddel og 
hyggedag. FDF Thisted 1 er meget afhængig af de pen-
geskabende aktiviteter hvor overskuddet går til aktiviteter i 
kredsen. En af de ting som kan give os et overskud, er lod-
seddelsalg. Lodseddelsalg mødes dog ofte ikke med for-
ventningsglæde, men som en opgave der er lidt besværlig 
både for ledere, børn og forældre. Derfor prøver vi i år noget 
nyt. Vi mødes til en hyggelig dag med først lodseddelsalg 
derefter forældre, ledere og børne-hygge. Der vil være mad 
efterfølgende og en is til alle. Hvis der kommer mange foræl-
dre og børn og giver en hånd med, vil vi være færdige på en 
gang og der vil komme mange gode penge ind til kredsens 
aktiviteter og måske det samtidig bliver hyggeligt. 

Søndag den 11. september: Høst gudstjeneste i Thisted kirke. 
En hyggelig stund som der vil komme flere informationer ud 
om. 

Fredag den 16. september: Rundt omkring i Thisted kan børn 
og børnefamilier deltage i forskellige aktiviteter. Et af de ste-
der som glæder sig til at tilbyde aktiviteter, er FDF Thisted 1. 
Kom op til vores kredshus, Zacho, og vær en del af aktivite-
terne som vores ledere planlægger. Årets tema er 
”Tidsrejser”.  

 
Husk at holde jer opdateret på vores facebookside (FDF Thisted 1) 
og på vores hjemmeside, www.fdf.dk/thisted1 i forhold til al nyt. 
 
 
 
De største  
FDF hilsner fra 
kredsledelsen.  
Dorte og Mikkel. 

http://www.fdf.dk/thisted1
http://www.fdf.dk/thisted1
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Hilsen, dine Puslingeledere 
Jan  29 80 27 12 
Camilla 51 52 85 02 
Inge Lis 40 19 45 67 
Ingrid H 20 31 90 85 
Ingrid P 20 44 84 54 
Ejgil  40 46 18 64 
Christian 42 72 01 60 
Anton 61 72 91 77 

 
 

Der var både  
6 benede heste,  
og en slange tæmmer 
med i cirkus 

Puslinge onsdag kl.18.30-19.45 

Kære puslinge. 
Velkommen til en ny sæson i FDF. Jeg håber I har haft en god 
sommerferie med masser af is og hygge. 
Når I læser dette, har de gamle 2. puslinge jo forladt os. De er ble-
vet 1. tumlinge. Så Jer, der var 1. puslinge sidste år, er nu 2. pus-
linge – DE STORE. Nu skal vi bare have fat i nogle nye 1. puslinge, 
så vi kan blive rigtig mange igen. 
Det første der skal ske er det årlige krabbefiskeri og krabbevæde-
løb. Vi skal ned og se, om man kan fange krabber ved det nye Sø-
bad. Ellers finder vi et andet godt sted. 
I september er der både fælles lodseddelsalg for hele kredsen lør-
dag den 3., høstgudstjeneste den 11. og kulturnat den 16 – og så 
selvfølgelig vores egne mødeaftner. 
Vi har fået to nye ledere. Sig velkommen til Christian og Anton. 
Program for september. 
Lørdag    3. september Lodseddelsalg 
Onsdag   7. september Puslingemøde 
Søndag 11. september Høstgudstjeneste 
Onsdag 14. september Puslingemøde 
Fredag 16. september Kulturnat 
Onsdag 21. september Puslingemøde 
Onsdag 28. september Puslingemøde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Her er de store  ……”                                 

             Popcorn før forestillingen 
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Hej 2. tumlinge. 

Hvor er det bare dejligt at være godt i gang igen, nu med jer som 

2.tumlinge. Alle sammen klar til at tage fat på nye FDF udfordrin-

ger. Som vanligt starter alle vores møder i tumlingelokalet, men I 

skal regne med at vi er ude til alle aktiviteter i september. Til en af 

klassemøderne vil vi tage vandremærke på 8 km, og her skal vi 

bruge lidt mere tid, end vi vanligvis gør til klassemøderne. Når vi 

kommer lidt tættere på og kan se noget om vejret får I besked om 

dette. 

Det endelige program til klassemøderne kan du altid se på 

hjemmesiden www.fdf.dk/thisted1 dagen før. 

Program for september: 
Lørdag d.3. september     kl.10, vi mødes og sælger lodsedler. 
Onsdag d. 7. september.  Vandring 
Søndag d.11.september.  Høstgudstjeneste kl. 10 
Onsdag d.14.september.  Hvad kan vi bruge naturen til? 
Fredag d. 16. september. Kulturnat med aktiviteter ved FDF-Huset 
Onsdag d. 21. september. Hvem er bedst til at samarbejde 
Onsdag d. 28. september. En rigtig FDF aktivitet 
 
 
 
 
 
Stor tumlinge hilsen 
Ida,  
Kamilla tlf. 21768483 
Brian Eriksen tlf. 22439543 
Helen Hansen tlf. 24221124 
Linda Eriksen tlf. 23619261 
Jens Kristian Eriksen tlf. 20468796. Mail jke@mvbmail.dk  

2. Tumlinge torsdag kl.18.30-19.45 1. Tumlinge onsdag kl.18.30-20.00 

Halløjsa 1. tumlinge 
 
Så er vi kommet godt igang med den nye sæson og hvor er vi gla-
de for at I har valgt at være 1. tumlinge sammen med os her om 
torsdagen.  
Vi håber at I har lyst og mod til en masse sjov og ballade - grin og 
pjat - måske en lille smule alvor og en milliard pandekager bagt på 
bål. 
Info til forældre : Har I spørgsmål eller bare en undren over et eller 
andet, så tøv endelig ikke med at kontakte os.  
Vi ses TORSDAG kl 18.30 - 20.00 DET BLIVER SÅ FEDT 
 
Program for september 
Torsdag d. 1. september :   Tøjklemmer og fiskesnøre  
Lørdag d.3. september     kl.10, vi mødes og sælger lodsedler. 
Torsdag d. 8. september :   Vi skal lugte af bål 
Torsdag d. 15. september :  Byløb 
Fredag d. 16. september :   BørneKulturNat 
Torsdag d. 22. september :  Store Legedag 
Torsdag d. 29. september :  Vi kravler til tops 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mange Tumlinge 
hilsner 

Brit 60518287 
Dorte 40256485 

Mikkel 25396352 
Jane 23395672 

http://www.fdf.dk/thisted1
mailto:jke@mvbmail.dk
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1. Pilte onsdag kl.18.30-20.00 

                       Møde tider onsdag kl. 18.30 – 20.00 
 
Hej alle 1. og 2. pilte og velkommen til den nye sæson med et helt 
nyt pilte år foran os og en masse gode og sjove klassemøder og 
ture i vente de kommende måneder. 
Ja I læste rigtigt alle pilte i kredsen er nu samlet i en klasse og det 
bliver godt. 
Mod slutningen af sidste sæson var der sommerlejr for de yngste 
og nogle pilte til en super god sommerlejr på Bjerget ved Frøstrup i 
Kr. Himmelfarts ferien. Og for masse andre  pilte og en hel masse 
væbnere stod der landslejr på menuen i uge 27. og 28. Det var en 
kanon god landslejr med fede aktiviteter, opgaver, fællesskab, 3 
store fælles lejrbål og hygge sammen med 10000 andre FDF´F fra 
hele landet.   
 
Her i efteråret skal vi ud og lave spændende, mad over bål, på by-
løb og meget andet.  Der foruden har vi kulturnat for børn, som I vil 
få mere at vide om senere. 
 
 

2. Pilte onsdag kl.18.30-20.00 

Program for september: 
Lørdag d.3. september     kl.10, vi mødes og sælger lodsedler. 
Onsdag  den 7.    klassemøde 
Onsdag  den 14.  klassemøde 
FREDAG  den 16   kulturnat for børn 
Onsdag  den 21   klassemøde 
Onsdag  den 28   klassemøde 

 
 

 
 
Mange dejlige sommerhilsner fra  
Jeres Pilte ledere 
Ole    97910740 
Jannie  97910912 
Kirsten 40270506 
Mette 28298551 
Kamil 
Sofie 
Jacob           
                  ---- PS....   Tag en kammerat MERE med til FDF ----                        
                 -----------Vi vil gerne være flere pilte---- 
                   ----------og vi kan være flere ---I FDF------  
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Sommeren har været fyldt med alt det bedste FDF. Landslejren har 

været helt fantastisk, men det havde den ikke været uden jer. Hu-

sker I suset fra de store lejrbål, duften af havregrød, begejstringen 

for vores tårn eller da DR-vejret var på besøg. Minderne er mange 

og vi skal i løbet af året dele dem med hinanden. 

Nu har vi alle fået sovet ud og er klar til endnu en sæson. I septem-

ber måned skal vi være en del af Kulturnatten og måneden sluttes 

med Aktiv lejr. 

Tag endelig en kammerat med til FDF, det er så sjovt, når vi er 

mange. 

Program 

  1.september:  Alm. Mødeaften 
Lørdag d.3. september kl.10, vi mødes og sælger lodsedler. 

  8.september:  Alm. mødeaften 

15.september:  Alm. mødeaften 

16.september:  Kulturnat 

22.september:  Alm. mødeaften 

23.-25.september: Aktiv lejr på Sletten 

29.september:  Alm. mødeaften 

Vi ses på Zacho 

Væbner & seniorlederne   Kontakt:  Christian Kirk Nyby,  

29279230 

Væbnerafdelingen 

Kærlig hilsen jeres ledere 
Christian Nyby, tlf. 29 27 92 30 

Mathias Badstue, tlf. 24 85 27 39 
Katrine Egeberg, tlf. 51 29 86 36 

Helene Würtz 
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      LOPPEMARKED 2022 
 

       afholdes torsdag d. 6. og fredag d. 7. oktober 

 

Indtægten fra loppemarkedet er nødvendig for at klare kredsens 

drift det næste år, og for at gennemføre det, har vi brug for75-

80 medhjælpere. Vi kan desværre ikke klare at henvende os                       

personligt til alle forældre; men vi inviterer alle til et  

 

PLANLÆGNINGSMØDE 
Tirsdag d. 13. september kl. 19.30 – ca. 20.30 

i dyrskuehusets cafeteria. 

hvor vi orienterer om tingene og prøver at finde ud af 

opgavefordelingen m.m. 

 

Vi håber DU vil og kan være med. Kan du ikke komme d. 13., 

men gerne vil hjælpe ved loppemarkedet, så vær rar at give be-

sked  til os – hold jer ikke tilbage af beskedenhed. 

 

Hvis du kender en eller flere, du mener, skal have chancen for 

at være med, er du velkommen til at invitere vedkommende el-

ler kontakte os. 

 

Thisted september 2022 

med venlig hilsen 

Ingrid og Hilmar Horslund 

               21725464                                       

 

Fødselsdage i september 

OBS. Husk kredsens tilbud om at låne kredshuset 
til børnefødselsdag. Se nærmere på vores hjem-
meside www.FDF.dk/Thisted1 

I september ønsker vi hjertelig tillykke til: 
 
  
Den 01.: Else Marie Sixhøj Nielsen, senior, 17 år 
 03.: Elisabeth Bækgaard Eriksen, orkesterleder  
 10.: Andreas Bækgaard Eriksen, seniorvæbner, 15 år 
 10.: Clara Iversen Regels-Hansen, 2. pilt, 11 år 
 10.: Per Baadsgaard, orkester 
 15.: Jan Bang Madsen, Thisted 
 22.: Kaya Fladskjær Nyborg,2. tumling, 9 år  
 26.: Noah Bager, 2. tumling, 11 år 
 28.: Laust Brage Tange Ringgaard, 2. pilt, 11 år 
 29.: Mille Maria Ørgaard, 2. pilt, 11 år 
   
  

  

  



 

LUPPEN - FDF Thisted 1. 


